
Níže uvedeného dne uzavřeli,

Městské služby Litomyšl s.r.o.,
Sídlem Mařákova 376, 570 01 Litomyšl
zastoupená Ing. Karlem Kalouskem, jednatelem společnosti
IČ 28791002

(dále jen jako „kupující") 

a

A-Scan s.r.o., IČ: 25936239,
sídlem Velká 442/52, 503 41 Hradec Králové
zastoupená Janem Wolgnerem, jednatelem společnosti

(dále jen jako „prodávající")

t u t o

KUPNÍ SMLOUVU

dle § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČI. I. Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, který je vymezen v čl. II této 
kupní smlouvy a nejsou mu známy žádné faktické či právní vady, které by převodu bránily.

Čl. II. Předmět koupě

1. ) Předmětem koupě je vozidlo -  nákladní automobil značky VOLKSWAGEN
TRANSPORTÉR, bílé barvy, VIN: WV1ZZZ7HZKH078717, registrační značka vozidla 
7H30978, číslo technického průkazu UJ 419842 (dále jen „předmět koupě“).

2. ) Technický stav předmětu koupě koresponduje s počtem najetých kilometrů a s rokem
výroby.

Čl. III. Kupní cena

1. ) Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět koupě ve výši 530 000,-Kč (slovy:
pětsettřicettisíc korun českých) včetně DPH v zákonné výši.

2. ) Prodávající a kupující se dohodli, že shora uvedená kupní cena bude zaplacena převodem na
účet prodávajícího v den podpisu této smlouvy.



ČI. IV. Prohlášení kupujícího a prodávajícího

1. ) Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc 
převezme.

2. ) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na
které by kupujícího neupozornil.

3. ) Prodávající za součinnosti kupujícího se zavazuje provést odhlášení předmětného automobilu
z příslušné evidence a provést přihlášení předmětného automobilu na kupujícího, a to 
nejpozději do deseti pracovních dnů od podpisu této smlouvy a předat kupujícímu doklady 
od automobilu (technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla), které z důvodu přehlášení 
nemohl předat při podpisu smlouvy.

ČI. V. Závěrečná ustanovení

1. ) Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

2. ) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. ) Tato smlouva a vztahy zn í vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. ) Smluvní strany mze svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hradci Králové dne 10.1. 2024
Městské služby Litomyšl s.r.o.

Městské služby Litomyšl s.r.o.
Ing. Karel Kalousek, jednatel společnosti

A-Scan *.r.o.
Velká 442/52

503 41 HRADEC KRÁLOVÉ
ič 2mmm

Jan Wolgner, jednatel společnosti


